UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA Nº /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇ~O L REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAStLIA. no uso de suas atribuições estatutárias. nos
termos do art_ 33. Inciso VIII, da lei NQ 8_112, de 11.12_90.
publicada no O_O_U_ de 12_12_90,

R E S O L V E:

Declarar vago. a partir de 05.06_96. por posse
em o u+ro car'go i naculTlu1 ável , um cargo de TÉCNICO EM AUDIOVISUAL NI C
I I,. código de vaga nç· 707(,(.}, (:10QUi'J.dr'o ·je Pessoa 1 Pennarv;,nt(~ desta
FI.rnckiçào IJn.ivf;~r-.::,.i,;-kid(-:~<:1<::' Br a.ssíLia, ocupado pelo servidor' MARCUS
VINtCIUS CHAVES DE HOLANDA. com lotação no Centro de Produção Cultural
e FdIJcativa ..

~~

JOAOJ(~U~IO TODOROV
Reitor